
Nutarimas skelbtas: Žin., 2009, Nr. 54-2140 

Neoficialus nutarimo tekstas 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

NUTARIMAS 

 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO 

 

2008 m. liepos 9 d. Nr. 663 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo (Žin., 2009, Nr. 54-2140) 94 

straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 
Preambulės pakeitimai: 

Nr. 773, 2009-07-22, Žin., 2009, Nr. 90-3843 (2009-07-30) 

 

Įgalioti Švietimo ir mokslo ministeriją patvirtinti studijų rezultatų vertinimo sistemą. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Gediminas Kirkilas 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministras Algirdas Monkevičius 

 
 

 

Pakeitimai: 

 

1. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 773, 2009-07-22, Žin., 2009, Nr. 90-3843 (2009-07-30) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2008 M. LIEPOS 9 D. NUTARIMO NR. 663 "DĖL 

ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO" PAKEITIMO 

 

*** Pabaiga *** 

 

 

Redagavo Aušra Bodin (2009-07-30) 

                  aubodi@lrs.lt 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=343430&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=349968&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=349968&b=

